

Phí đổi lệnh (Đã bao gồm VAT): D/O Fee: 800.000 VND THC: 120 USD/20' & 180 USD/40' (Đối với cont RF/RH: 180 USD/20' & 270 USD/40') LSS: 165USD/20' & 330USD/40' (From china mainland to HaiPhong) 80USD/20' & 160USD/40' (From Hongkong to HaiPhong) CIS: 120 USD/20' & 240 USD/40' RCC: 300.000VND/20' & 600.000VND/40' 350.000VND/20'RF;700.000VND/40'RF/40'RH RCC: Repair and Cleaning charge under USD 50.00 will be waived					Yêu cầu nhận EDO như sau: Email nhận: import.orimas@vosagroup.com Tiêu đề: Nhận EDO / số bill / tên tàu / số chuyến Nội dung: - Số bill: - Consignee name: - Mã số thuế + tên công ty nhận lệnh (EDO): - Phương thức thanh toán: đã chuyển khoản lệnh ngày + cước (nếu có) - Thông tin người yêu cầu (tên và số điện thoại): (Bill gốc vui lòng nộp tại văn phòng hãng tàu)					
Tiền cước vô: - Đối với cont hàng thường, trong phạm vi ước tính 150km(Hà Nội, Thái Bình...): miễn cước - Đối với hàng rút ruột tại Cảng: 3.000.000 VND/20' & 5.000.000 VND/40' - Đi biên giới: 10.000.000 VND/20'DC & 15.000.000 VND/40'DC,HC - Đối với cont RF/RH: 120.000.000 VND(kèm theo bảo hiểm vô cont: 30.000 USD)										
Container Type	DEMURRAGE (Currency: VND)					DETENTION (Currency: VND)				
	Free Time (Calendar days)	Next 05 day		Thereafter		Free Time (Calendar days)	Next 05 day		Thereafter	
		20'	40'	20'	40'		20'	40'	20'	40'
HC/GP	5	250,000/Day	500,000/Day	500,000/Day	1,000,000/Day	3	250,000/Day	500,000/Day	500,000/Day	1,000,000/Day
OT/FR	3	500,000/Day	1,000,000/Day	750,000/Day	1,500,000/Day	3	500,000/Day	1,000,000/Day	750,000/Day	1,500,000/Day
RH/RF	3			1,000,000/Day	2,000,000/Day	3			1,000,000/Day	2,000,000/Day
Quý khách có nhu cầu cần làm thủ tục hải quan, vận chuyển nội địa.... vui lòng liên hệ Mr. Bùi Cường/ 0913042382										
No: 56					DỊCH VỤ HÀNG HẢI PHƯƠNG ĐÔNG (ORIMAS) SINOTRANS CONTAINER LINES					